L

que

10. ex n. 31. vbi loquens de inhibitione temporali (quam superfloriam vocamus) pro ea refert validissima fundamenta, & inter alios Doctores laudat Gandisalum de Paz à nobis supra laudatum litt. v. v. qui expresse loquitur de absoluteione temporali ad reincidentiam, & de superfloriam, ac denique à n. 47. concludit receptissimam esse praxim decernendi huiusmodi inhibitiones temporales in omnibus Tribunalibus Ecclesiasticis, & vim nullam facere Iudicibus Ecclesiasticis non deferentes appellationsi interiecte à dictis inhibitionibus; sicque declarari quotidie in Regijs Chancellarijs, de qua praxi testantur Doctores ab eo ibidem relati d. n. 48.

Et quidem negari non potest, quod stante expressa prohibitione S. Concilii de qua statim litt. sequenti, difficilius est, concedere huiusmodi inhibitiones absque citatione partis, & causa cognitione, quam impertiri excommunicato hanc absoluteionem per mesem ad reincidentiam, nullo stante decreto hoc prohibente, imo multis iuribus Canonicis, hoc beneficium permitentibus; præsertim quia in absoluendo excommunicato est periculum in mora, sed in inhibendo Iudici inferiori (quando causa non est criminalis; nec imposita reperitur poena irretractabilis) nullum est periculum, nec graue præiudicium: ergo de primo ad vltimum conuincitur; quod omnia fundamenta, quibus Salgado, & alij Doctores moti sunt, & quæ iustificanti prædictam praxim decernendi inhibitiones temporales, à maiori parte rationis concludunt pro concedenda absoluteione temporali ad reincidentiam, &

&

& non sine ratione possumus dicere; quod idem, quod in inhibitione: sicut Salgado in absoluteone, eo maxime, quia in d. cap. 10. nu. 38. interfundamenta contrarie opinionis. r. tulit dictum decretum Concil. sess. 13. cap. 3. de reformat. quo non obstantibus adhibetur in praedicta praxi.

ZZZ

Concil. Trident. sess. 22. c. 7. de reformat. per quod innovata fuit dictio textus in c. Romana §. si vero, & §. si autem de appellat. ubi. 6. decernens nullam inhibitionem posse expediri, nisi citata parte, & causa cognita.

AAAA

Vt enim diximus supra lit. XX. ille dicitur verus contumax, quo ad hoc, ut non audiatur appellans, qui vocatus ad iudicium respondit in ipso iudicio se nolle venire, vel cum aliter notorie constat de ipsius contumacia in non comparendo in iudicio, propter quod sit excommunicatus, quo casu non conceditur ei absolutio, nisi resectis expensis, & praestito deftando iuri, ut ex iuribus ibidem adductis, expresse colligitur. Unde dici non potest Monachas dicte Abbatis fuisse contumaces, quando quidem non fuerunt ad iudicium vocate, prout legitima citatione: & si forte contumacia sumitur pro penitentia, adhibita executioni precepti de recipiendo, & exequendo contenta in libro de *la nueva Contaduria*. sicut edicto generali, per quod fuit inianctum cuilibet Superiori, sub comminatione poenarum, & censurarum (ut reuera sumi videtur per aduocatos Fisci dicte curie) est notorius error, quia non precessit causae cognitio, & preceptum fuit notorie iniustum, eique non